



Warszawa, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie

SZP-26-23/18

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr ZP/OG/2/18**

Komisja przetargowa, powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na świadczenie usługi sprzątnia i utrzymania czystości w obiektach mieszczących komórki organizacyjne Sądu Okręgowego w Warszawie, nr ZP/OG/2/18**, w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą informuje, iż w dniu 25 kwietnia 2018 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakie obecnie są stosowane preparaty dezynfekcyjne zalecane przez Centralne Laboratorium Konserwacji Archiwaliów?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w SIWZ jakie są wymagane do zmywania preparaty dezynfekcyjne, np. zalecany przez Centralne Laboratorium Konserwacji Archiwaliów - 70% roztwór alkoholu etylowego skażonego na potrzeby służby zdrowia, lub inne preparaty o równorzędnym działaniu (kwaśny preparat ze środkiem bakteriobójczym do zmywania posadzek, ścian, maszyn, itp.). Pytanie o obecnie stosowane preparaty nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o które Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.).

Pytanie 2:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie i mydło w pianie ze wskazaniem producenta tych dozowników

Odpowiedź:

Stosowane w obiektach dozowniki są różne, z dostaw z wielu lat, trudno jest określić wszystkich ich producentów. Przeważają pojemniki firm: Merida (metalowe), Ekoplast (z tworzywa), o pojemności ok. ½ litra.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości od tłuszczająco-myjące. Prosimy o potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości od tłuszczająco-myjące, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby środki czystości przeznaczone do wykonania umowy były skuteczne w stosowaniu i stosowane zgodnie z zaleceniami producenta, a więc właściwości od tłuszczająco-myjące powinny posiadać środki zgodnie z ich przeznaczeniem.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty. Termin składania i otwarcia ofert, a także termin wniesienia wadium, wyznaczonych na dzień 22 maja 2018 r. nie ulega zmianie.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
d/s realizacji zamówień publicznych
Sądu Okręgowego w Warszawie

U. Noworudzka